
Samenstelling van college

Het college van burgemeester en schepenen vergadert wekelijks en beslist over het dagelijks bestuur van de gemeente.

Tine Gielis - burgemeester

CD&V/N-VA

Bevoegdheden

Tine Gielis - burgemeester

Chiel Peeters - eerste schepen

Niels Vermeulen - tweede schepen

Stein Voet - derde schepen

Gerda Broeckx - vierde schepen

Hanne Lintermans - vijfde schepen & voorzitter Bijzonder Comité voor Sociale Dienst

Openbare werken

Burgelijke stand

Patrimonium 

https://www.laakdal.be/


Contact

Chiel Peeters - eerste schepen

CD&V/N-VA

Bevoegdheden

Contact

Niels Vermeulen - tweede schepen

Personeel

Algemeen beleid

Veiligheid

Dierenwelzijn

tine.gielis@laakdal.be

Na telefonische afspraak: 0477 87 17 94

Spreekuur: maandagavond van 18.00 u. tot 20.00 u.  in het gemeentehuis, na telefonische afspraak

Omgeving

Landbouw

Lokale economie

Klimaat

Ontwikkelingssamenwerking 

chiel.peeters@laakdal.be

Na telefonische afspraak: 0471 67 19 47

mailto:tine.gielis@laakdal.be
mailto:chiel.peeters@laakdal.be


CD&V/N-VA

Bevoegdheden

Contact

Stein Voet - derde schepen

CD&V/N-VA

Bevoegdheden

Contact

Sport

Financiën

ICT

Communicatie

Burgerparticipatie

niels.vermeulen@laakdal.be

Na telefonische afspraak: 0475 74 77 21

Mobiliteit

Evenementen

Gezondheid

Jeugd

Onderwijs

mailto:niels.vermeulen@laakdal.be


Gerda Broeckx - vierde schepen

CD&V/N-VA

Bevoegdheden

Contact

Hanne Lintermans - vijfde schepen - 
voorzitter Bijzonder Comité voor Sociale Dienst

CD&V/N-VA

Bevoegdheden

stein.voet@laakdal.be

Na telefonische afspraak: 0494 88 54 50

Spreekuur: maandagavond en vrijdagvoormiddag na telefonische afspraak

Senioren

Cultuur & bib

Toerisme

Erediensten

Begraafplaatsen

gerda.broeckx@laakdal.be

Na telefonische afspraak: 0491 07 40 69

mailto:stein.voet@laakdal.be
mailto:gerda.broeckx@laakdal.be


Contact

Jerry Verspreet - algemeen directeur

 

Sociale zaken

Opgroeien

Centrale keuken

Maatschappelijke verbinding

Maatschappelijke integratie

hanne.lintermans@laakdal.be

Na telefonische afspraak: 0496 64 31 26

mailto:hanne.lintermans@laakdal.be
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